２０２６年１月吉日

中学校 学校長 様

生活協同組合コープぐんま

理事長 大貫 晴雄

（公 印 略）

コープぐんま奨学生応募に関する「個人調査書」の作成のお願い

春寒の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、コープぐんまでは、２０２６年度コープぐんま奨学生を下記要項のように募集しています。

応募にあたっては、別紙の卒業中学校の「個人調査書」の添付が必要です。

つきましては、新学期を控え何かとご多忙の折とは存じますが、応募者の「個人調査書」の作成

をいただきたく、ここにお願い申し上げます。

「個人調査書」は封筒に入れ、封印の上、本人又は保護者にお渡しください。封筒の宛名は「コ

ープぐんま奨学金事務局」行きと記入ください。

以上、よろしくお願い申し上げます。

《２０２６年度コープぐんま奨学生募集要項》

１．群馬県在住のひとり親家庭（または両親がいない）で、

２０２６年度４月に、高等学校・高等専門学校等に入学する新一年生

２．募集定員：３０名程度

３．申込者の資格：奨学生対象者と同居をしている保護者で、前年の税込年収が 360 万円以下

の方。税込年収とは、給与以外の収入も含めた年間収入合計額です。（奨学金申請書の①～

⑥）

４．給付内容：月額１万円、３年間支給、返済不要

５．応募書類：必要応募書類、及び、中学校作成の別紙（個人調査書）

６．応募締切：２０２６年４月３日（金）必着

不明な点がありましたら下記までお問合せ願います。

〒３７６－８５２３ 群馬県桐生市相生町 1丁目１１１番

生活協同組合 コープぐんま 奨学金事務局（総合企画室内）

電 話：０１２０－５２－９６３８

ＦＡＸ：０２７７－５４－１２７０

Ｅメール：gunma_kumikatsu@coopdeli.coop